

# NACOMI Next Lvl Serum Kwas Hialuronowy 10%, 30 ml

Cena: 24,79 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

**Nacomi Next Lvl Serum Kwas Hialuronowy 10%** to serum z kompleksem złożonym z 4 form kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach i właściwościach stanowiące zastrzyk nawilżenia dla Twojej skóry. Większe cząsteczki kwasu hialuronowego osadzają się na powierzchni skóry, tworząc warstwę zapobiegającą utracie wilgoci, natomiast mniejsze przenikają w głębsze warstwy skóry, nawilżając i wypełniając zmarszczki od wewnątrz. Kompozycja OptimHyal™ wzmacnia produkcję elastyny, przywracając optymalny poziom kwasu hialuronowego w skórze, co skutkuje gładką, nawilżoną i elastyczną cerą. Gliceryna ułatwia transport substancji odżywczych do wewnętrznych warstw skóry, gromadzi i wiąże wodę w naskórku, przez co potęguje efekt nawilżenia i utrzymuje go na długi czas. Serum zapewnia wypełnienie zmarszczek mimicznych i tzw. "plump skin", czyli idealnie nawilżoną, jędrną i elastyczną cerę.

### Korzyści:

- Wielopoziomowe nawilżenie: kompleks złożony z 4 form kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach i właściwościach wnika w skórę, zapewniając intensywne nawilżenie zarówno na powierzchni skóry, jak i w jej głębszych warstwach.
- Wypełnienie zmarszczek: serum działa przeciwzmarszczkowo i wypełnia zmarszczki mimiczne, dzięki czemu skóra staje się bardziej gładka i jędrna.
- Poprawa elastyczności: dzięki zdolności stymulowania produkcji kolagenu, serum wzmacnia wewnętrzne rusztowanie skóry, co wpływa na jej elastyczność.
- Natychmiastowe nawilżenie: serum z 10% kwasem hialuronowym działa niczym "nawilżający zastrzyk", zapewniając natychmiastowe nawilżenie skóry suchej i odwodnionej.
- Długotrwałe nawilżenie: gliceryna, zawarta w składzie, potęguje efekt nawilżenia i pozwala zachować go na dłużej, wiążąc wodę w naskórku i ułatwiając transport substancji odżywczych w wewnętrznych warstwach skóry.

### Formuła:

- 4 formy kwasu hialuronowego: Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany hialuronian sodu.

Kolor:

Ze względu na wysoką zawartość składników aktywnych, prawidłowa barwa produktu może zmienić kolor do lekko żółtej.

Nie należy również odkręcać bez potrzeby pompki od butelki, gdyż powoduje tym samym, że produkt jest narażony na działanie czynników zewnętrznych, które sprawiają, że produkt ciemnieje, zastyga, itp.

W produkcie zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

**Dla kogo?**

Zalecane dla skóry suchej, odwodnionej, skóry wiotczącej z pierwszymi oznakami starzenia

- **Cztery formy kwasu hialuronowego** - Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany hialuronian sodu. Dzięki szerokiemu spektrum wielkości i różnym właściwościom zapewniają skórze nawilżenie od warstwy rogowej, aż po skórę właściwą.
- **Gliceryna** - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej przesnaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
- **Hydrolizowany ekstrakt drożdżowy** - działa łagodząco i odżywczo na skórę, wspomaga regenerację komórek skóry, zapobiega nadmiernemu łuszczeniu się skóry i utracie wody.
- **Hydrolizowane glikozaminoglikany** - wzmacniają skórę, przyspieszają regenerację, wygładzają zmarszczki.

**Sposób użycia:**

Nałóż niewielką ilość rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju.

Tip:

- Nakładaj na zwilżoną skórę

Sprawdzi się w połączeniu z:

Trehalozą – spotęguje efekt nawilżenia

**Skład:**

AQUA, GLYCERIN, HYDROLYZED YEAST EXTRACT, PROPANEDIOL, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, SODIUM HYALURONATE, HYALURONIC ACID, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER, CETYL HYDROXYETHYLCELLULOSE, LECITHIN, XANTHAN GUM, CELLULOSE, HECTORITE, RASPBERRY KETONE, CITRIC ACID, POLYGLUCURONIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, BENZYL ALCOHOL.

